П Р И К А З  № 2/23

г. Якутск                                                                                                               «09» января 2023 г.

Об установлении стоимости платных образовательных услуг

в сфере непрерывного медицинского и фармацевтического обучения

В целях организации образовательной деятельности в соответствии с требованиями

Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость платных образовательных услуг на 2023 год по программам

повышения квалификации специалистов с высшим медицинским и фармацевтическим

образованием согласно Приложению №1 к настоящему приказу.

2. Представителю ООО «САХАТЕХКОНСАЛТ» на Портале непрерывного медицинского и

фармацевтического образования Минздрава России руководствоваться настоящим

приказом при заключении договоров на оказание платных образовательных услуг по

соответствующим направлениям подготовки.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                                                             С.И. Семенова

М.П.

ГК «САХАТЕХКОНСАЛТ»

ИНН 1435329321, КПП 143501001

677021, Республика Саха (Якутия), г. Якутск, ул. Автодорожная, д.22А
Тел.: +7 (4112) 26-06-88, +7 (924) 766-06-88, e-mail: info@sakhatec.org

sakhatec.org

http://www.sakhatec.org/

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к Приказу №2/23 от 09.01.2023 г.

«УТВЕРЖДАЮ»

Генеральный директор

ООО «САХАТЕХКОНСАЛТ»

__________ С.И. Семенова

«09» января 2023 г.

М.П.

Стоимость платных образовательных услуг в сфере непрерывного

медицинского и фармацевтического обучения на 2023 год

по программам повышения квалификации специалистов

с высшим медицинским и фармацевтическим образованием

1. Повышение квалификации по программе дополнительного профессионального

образования с выдачей удостоверения и присвоением баллов, 144 часа – 10 000 руб.

2. Повышение квалификации по программе дополнительного профессионального

образования с выдачей удостоверения и присвоением баллов, 72 часа – 8 000 руб.

3. Повышение квалификации по программе дополнительного профессионального

образования с выдачей удостоверения и присвоением баллов, 36 часов – 4 000 руб.

4. Повышение квалификации по программе дополнительного профессионального

образования с выдачей удостоверения и присвоением баллов, 18 часов – 2 000 руб.